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مجازات روانی قبل از تنبیه نظامی 
 سخنرانی اخیر دبیرکل حزب ا...، بخشی از پروژه جنگ روانی است تا دشمن را به لحاظ روحی تضعیف کند 

و سرزمین های اشغالی را در وضعیت هرج و مرج و نگرانی نگه دارد  

گروه بین الملل- استفاده از تبلیغات رسانه ای علیه 
دشمن، با حمایت از اقدامات نظامی، اقتصادی یا 
سیاسی به منظور تضعیف روحیه دشمن، شکستن 
اراده او در جنگ و نیز تقویت عزم متحدان یا مبارزان 
مقاومت، شگردهای جنگ روانی هستند که سید 
حسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان در آن مهارت 
ویژه ای دارد و همواره تاثیر مهمی بر سرزمین های 
اشغالی می گذارد.این بار هم در بحبوحه تشدید 
تنش ها بین ایران و حزب ا... با رژیم صهیونیستی 
پس از ترورهای اخیر در بیروت و تهران، نصرا... 
هفته گذشته در سخنانی شفاف، آرام و با اعتماد به 
نفس همیشگی، چارچوب مرحله بعدی مقاومت 
در برابر دشمن اشغالگر را تعیین کرد.نصرا... در 
ابتدا به ضعف رژیــم صهیونیستی در برابر محور 
مقاومت و از دســت رفتن قــدرت بازدارندگی آن 
اشــاره کرد و ترور فرماندهان مقاومت را ناشی از 
شکست هایی دانست که صهیونیست ها در برابر 
محور مقاومت متحمل شده اند. نصرا... با بیان این 

که این ترورها وضعیت دشمن را دشوارتر کرده، 
گفت:»رژیم اسرائیل که در سال های ۱۹۶۷ و 
۱۹۷۳ با قوی ترین ارتش های منطقه جنگیده است، 
امروزه از پاسخ ایران و حزب ا... به شدت ترسیده و 
برای دفاع از خود به کشورهای غربی پناه برده است. 
ــای اسرائیل و ماهواره های آمریکا از ترس  راداره
پاسخ ایران و حزب ا... در آماده باش کامل هستند و 
پهپادهای ما امروز به شرق شهر عکا رسیدند«.با وجود 
این که کشورهای غربی و برخی بازیگران منطقه 
تلاش می کنند تا ایران را از پاسخ به ترور اسماعیل 
هنیه در تهران منصرف کنند اما محور مقاومت در 
این قضیه ذره ای عقب نشینی نکرده است و نصرا... 
هم به صراحت آن را بیان کرد: »حزب ا...، ایران و یمن 
ملزم به پاسخ به دشمن هستند. دشمن نیز منتظر این 
پاسخ است که ما به تنهایی یا به همراه جبهه مقاومت 
به این رژیم پاسخ خواهیم داد«. دبیرکل حزب ا... 
لبنان همچنین از جبهه های پشتیبان مقاومت در 
لبنان، عراق و یمن خواست به پشتیبانی و حمایت از 

غزه ادامه دهند.در روزهای اخیر گروه های مقاومت 
از یمن گرفته تا عراق و لبنان گفته اند که در پاسخ 
به ترور فرماندهان، عملیات ترکیبی و چندجانبه را 
علیه سرزمین های اشغالی اجرا خواهند کرد. آمریکا 
و متحدانش هم از واکنش گسترده ایران و گروه های 

مقاومت نگران هستند. 

انهدام کارخانه های صهیونیستی در 30 دقیقه    
نصرا... که در بین صهیونیست ها به دادن »وعده های 
صادق« و حتمی بودن اجرای تهدیدات معروف است 
این بار هم برای شهرک نشینان پیام غافلگیرانه ای 
داشت تا بیش از پیش سرزمین های اشغالی را در 
وحشت انتقام فرو ببرد. با این که مقامات تل آویو تلاش 
دارند با برجسته کردن توانمندی سامانه  پدافندی 
اصطلاحاً »گنبد آهنین« ترس و نگرانی را از ساکنان 
اراضی اشغالی دور نگه دارند اما سید مقاومت آب 
پاکی را روی دست صهیونیست ها ریخت و وعده 
داد این سامانه ها در یوم الجزای مقاومت کاری 

از پیش نخواهند برد.حسن نصرا... در بخشی از 
سخنرانی خود به این نکته اشاره کرد: »می توانیم 
کارخانه های صهیونیست ها در شمال سرزمین های 
اشغالی را در عرض نیم ساعت نابود کنیم و انهدام 
توانمندی ها و امکانات دشمن در این منطقه، فقط 
به نیم ساعت زمان نیاز دارد«.ایـــن درحالی است 
که این کارخانه های صهیونیستی، رگ حیاتی این 
رژیم در سرزمین های اشغالی به شمار می روند و در 
صورتی که خللی در فرایند تولید آن ها ایجاد شود، 
اقتصاد ضعیف شده اسرائیل کاملًا تا مرز فروپاشی 
سقوط خواهد کرد. اشاره دقیق نصرا... به تاسیسات 
حیاتی اسرائیل درحالی است که در دو ماه اخیر 
پهپاد »هدهد« حزب ا... با نفوذ به عمق سرزمین های 
اشغالی اطلاعاتی از تمام مراکز حساس صهیونیستی 
فیلم برداری کرده و تقریباً هیچ کس در درستی بانک 
اطلاعاتی حزب ا... تردیدی به خود راه نمی دهد. 
شهروندان صهیونیست از این که پهپاد حزب ا... به 
راحتی از سامانه گنبد آهنین عبور کرده و سالم به مقر 
خود بازگشته است، دچار وحشت شده و از ناکارآمدی 
سامانه پدافندی در زمان جنگ تمام عیار واهمه 
ــزب ا... تمام  دارنــد. این که در عرض نیم ساعت ح
تاسیسات حساس صهیونیست ها را منهدم می کند، 
اشاره به موشک های نقطه زن و دوربرد مقاومت لبنان 
دارد که هنوز از آن ها رونمایی نکرده است و قطعاً باید 
آن را بخشی از شگفتانه های جنگی حزب ا... در 

صورت بالا گرفتن دامنه درگیری دانست.

طولانی شدن پاسخ، استراتژی مقاومت است    
سید حسن نصرا... طولانی کردن پاسخ به ترورهای 
اخیر را بخشی از استراتژی جبهه مقاومت عنوان 
کرد و گفت:»ما به رژیم اشغالگر پاسخ خواهیم داد 
و این پاسخ، قوی و تاثیرگذار خواهد بود. امروزه، 
همه صهیونیست ها در سرزمین های اشغالی به 
شدت نگران پاسخ مقاومت هستند و این حالت 
انتظار، بخشی از نبرد است«. شایان ذکر است که در 
یک هفته گذشته شهروندان صهیونیستی از ترس 
واکنش ایران و حزب ا... به پناهگاه ها رفته اند و روال 
عادی زندگی تا عمق سرزمین های اشغالی هم دچار 
اختلال شده است. حتی خبرها حاکی از آن است 
که خود نتانیاهو و مقامات امنیتی هم در پناهگاه ها 
سنگر گرفته اند. همچنین صهیونیست ها برای 
تامین مایحتاج خود به فروشگاه ها یورش برده و مواد 
غذایی ذخیره می کنند تا در صورت شعله ور شدن 
جنگ در منطقه، برای مدتی غذا برای خوردن داشته 
باشند. شهروندان اسرائیلی می گویند که چشمشان 
به آسمان دوخته شده که چه زمانی موشک های 
حــزب ا... و ایران به سرزمین های اشغالی خواهد 
رسید و این زندگی در وحشت از خود حمله زجرآورتر 
شده است.بنابراین، بدون شک، فرو بردن اسرائیل 
در وضعیت تعلیق و هرج و مرج خود بخشی از پاسخی 

است که محور مقاومت در نظر گرفته است.

هشدار به آمریکا    
نصرا... همواره در سخنرانی های خود علاوه بر 
مقامات تل آویو، دولتمردان آمریکا را هم خطاب 
قرار می دهد که با حمایت قاطع از رژیم اشغالگر، 
آتش جنگ در منطقه را شعله ور کرده اند. دبیرکل 
حزب ا... با زیر سوال بردن صحت ادعای آمریکایی ها 
در قبال تشکیل دولت فلسطین، تاکید کرد: »آمریکا 
در ۳۱ سال گذشته از زمــان توافق اسلو تاکنون 
درباره تشکیل کشور مستقل فلسطین سکوت کرده 
و ادعاهای امروزش در این زمینه، دروغ پردازی و نفاق 
است زیرا در صورت هر گونه رأی گیری درباره تشکیل 
کشور مستقل فلسطین در شورای امنیت، این کشور 
اقدام به وتوی آن خواهد کرد«. نصرا... با اشاره به 
این که کمک آمریکا به رژیم صهیونیستی، نشانه از 
دست رفتن هیمنه و قدرت این رژیم است، تصریح 
کرد:»آمریکایی ها با ادعای این که از عملکرد نتانیاهو 
در جنگ، رضایت ندارند، جهانیان را فریب می دهند. 
آن ها به طور گسترده به این رژیم سلاح می دهند«.به 
نظر می رسد که سید نصرا... در حال هشدار دادن 
به آمریکا برای مراحل پس از مجازات قطعی رژیم 
توسط محور مقاومت است که اگر بخواهد همچنان 
به حمایت ها از اسرائیل ادامه دهد و در زمین نتانیاهو 
بازی کند، دچار خسارت های سنگینی خواهد شد.


